
Comune di Cosseria
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP
CP
CP

39.378,14
127.385,86

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101
331.826,75

915.018,63

214.904,59

502.124,31

-114.340,54
492.029,67

-412.894,32
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

204.809,95
2.581,62

207.391,57
-91.162,21287.219,72583.191,88

RS

CS
Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301
0,00

179.000,00

0,00

198.641,51

0,00
198.641,51

19.641,51
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
19.641,51198.641,51179.000,00

RS

CS
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

762.191,88
331.826,75

1.094.018,63

214.904,59
485.861,23
700.765,82

690.671,18 -71.520,70
-393.252,81

-114.340,54
204.809,95

2.581,62

207.391,57
10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101
6.000,00

25.289,00

1.864,39

2.503,39

-4.135,61
8.000,00

-22.785,61
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

7.361,00
0,00

7.361,00
-11.289,00639,0019.289,00

RS

CS
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

19.289,00
6.000,00

25.289,00

1.864,39
639,00

2.503,39
8.000,00 -11.289,00

-22.785,61

-4.135,61
7.361,00

0,00

7.361,00
20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100
124.933,95

285.895,97

56.673,20

117.895,66

-55.842,88
149.926,36

-168.000,31
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

88.703,90
12.417,87

101.121,77
-11.035,6661.222,46160.962,02

RS

CS
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200
0,00

534,30

0,00

402,90

0,00
402,90

-131,40
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
-131,40402,90534,30

RS

CS
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300
0,00

200,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-200,00
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
-200,000,00200,00

RS

CS
Tipologia 300: Interessi attivi

30500
351,40

17.956,53

351,40

19.646,19

0,00
19.294,79

1.689,66
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
1.689,6619.294,7917.605,13

RS

CS
Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

179.301,45
125.285,35

304.586,80

57.024,60
80.920,15

137.944,75
169.624,05 -9.677,40

-166.642,05

-55.842,88
88.703,90
12.417,87

101.121,77
30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200
0,00

27.800,00

0,00

18.030,00

0,00
33.150,00
-9.770,00

CP
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

15.120,00
0,00

15.120,00
5.350,0018.030,0027.800,00

RS

CS
Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300
81.343,72

131.343,72

0,00

5.070,21

-61.972,51
35.070,21

-126.273,51
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

30.000,00
19.371,21

49.371,21
-14.929,795.070,2150.000,00

RS

CS
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500
0,00

34.876,00

0,00

13.367,26

0,00
27.367,26

-21.508,74
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

14.000,00
0,00

14.000,00
-7.508,7413.367,2634.876,00

RS

CS
Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

112.676,00
81.343,72

194.019,72

0,00
36.467,47
36.467,47

95.587,47 -17.088,53
-157.552,25

-61.972,51
59.120,00
19.371,21

78.491,21
40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300
70.154,04

70.154,04

0,00

0,00

0,00
0,00

-70.154,04
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
70.154,04

70.154,04
0,000,000,00

RS

CS
Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

0,00
70.154,04

70.154,04

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
-70.154,04

0,00
0,00

70.154,04

70.154,04
60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100
0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-200.000,00
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
-200.000,000,00200.000,00

RS

CS
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

200.000,00
0,00

200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 -200.000,00
-200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100
73,66

144.073,66

0,00

76.710,28

-73,66
76.710,28

-67.363,38
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
-67.289,7276.710,28144.000,00

RS

CS
Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200
3.321,96

148.321,96

3.302,50

90.384,89

-19,46
87.139,54

-57.937,07
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

57,15
0,00

57,15
-57.860,4687.082,39145.000,00

RS

CS
Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

289.000,00
3.395,62

292.395,62

3.302,50
163.792,67
167.095,17

163.849,82 -125.150,18
-125.300,45

-93,12
57,15

0,00

57,15
90000 TITOLO 9 :

RS
CP

RS
CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP
EC
TR

EP
EC
TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

618.005,48

2.180.463,81
1.562.458,33

277.096,08
767.680,52

1.044.776,60
1.127.732,52 -434.725,81

-1.135.687,21

-236.384,66 104.524,74
360.052,00
464.576,74

618.005,48 277.096,08
767.680,52

1.044.776,60
1.127.732,52 -434.725,81

-1.135.687,21

-236.384,66
1.729.222,33

104.524,74
360.052,00
464.576,742.180.463,81
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