

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	39.378,14			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	127.385,86			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	331.826,75	RR	214.904,59 R	-114.340,54 EP 2.581,62
		CP	583.191,88	RC	287.219,72 A	492.029,67 CP -91.162,21 EC 204.809,95
		CS	915.018,63	TR	502.124,31 CS	-412.894,32 TR 207.391,57
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	179.000,00	RC	198.641,51 A	198.641,51 CP 19.641,51 EC 0,00
		CS	179.000,00	TR	198.641,51 CS	19.641,51 TR 0,00
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	331.826,75	RR	214.904,59 R	-114.340,54 EP 2.581,62
		CP	762.191,88	RC	485.861,23 A	690.671,18 CP -71.520,70 EC 204.809,95
		CS	1.094.018,63	TR	700.765,82 CS	-393.252,81 TR 207.391,57
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	6.000,00	RR	1.864,39 R	-4.135,61 EP 0,00
		CP	19.289,00	RC	639,00 A	8.000,00 CP -11.289,00 EC 7.361,00
		CS	25.289,00	TR	2.503,39 CS	-22.785,61 TR 7.361,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	6.000,00	RR	1.864,39 R	-4.135,61 EP 0,00
		CP	19.289,00	RC	639,00 A	8.000,00 CP -11.289,00 EC 7.361,00
		CS	25.289,00	TR	2.503,39 CS	-22.785,61 TR 7.361,00
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	124.933,95	RR	56.673,20 R	-55.842,88 EP 12.417,87
		CP	160.962,02	RC	61.222,46 A	149.926,36 CP -11.035,66 EC 88.703,90
		CS	285.895,97	TR	117.895,66 CS	-168.000,31 TR 101.121,77
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	534,30	RC	402,90 A	402,90 CP -131,40 EC 0,00
		CS	534,30	TR	402,90 CS	-131,40 TR 0,00

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP 200,00	RC 0,00	A 0,00	CP -200,00	EC 0,00
		CS 200,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
		RS 351,40	RR 351,40	R 0,00		EP 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP 17.605,13	RC 19.294,79	A 19.294,79	CP 1.689,66	EC 0,00
		CS 17.956,53	TR 19.646,19	CS 1.689,66		TR 0,00
		RS 125.285,35	RR 57.024,60	R -55.842,88		EP 12.417,87
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP 179.301,45	RC 80.920,15	A 169.624,05	CP -9.677,40	EC 88.703,90
		CS 304.586,80	TR 137.944,75	CS -166.642,05		TR 101.121,77
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale					
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP 27.800,00	RC 18.030,00	A 33.150,00	CP 5.350,00	EC 15.120,00
		CS 27.800,00	TR 18.030,00	CS -9.770,00		TR 15.120,00
		RS 81.343,72	RR 0,00	R -61.972,51		EP 19.371,21
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP 50.000,00	RC 5.070,21	A 35.070,21	CP -14.929,79	EC 30.000,00
		CS 131.343,72	TR 5.070,21	CS -126.273,51		TR 49.371,21
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP 34.876,00	RC 13.367,26	A 27.367,26	CP -7.508,74	EC 14.000,00
		CS 34.876,00	TR 13.367,26	CS -21.508,74		TR 14.000,00
		RS 81.343,72	RR 0,00	R -61.972,51		EP 19.371,21
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP 112.676,00	RC 36.467,47	A 95.587,47	CP -17.088,53	EC 59.120,00
		CS 194.019,72	TR 36.467,47	CS -157.552,25		TR 78.491,21
	TITOLO 6 : Accensione prestiti					
		RS 70.154,04	RR 0,00	R 0,00		EP 70.154,04
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 70.154,04	TR 0,00	CS -70.154,04		TR 70.154,04
		RS 70.154,04	RR 0,00	R 0,00		EP 70.154,04
60000	Totale TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 70.154,04	TR 0,00	CS -70.154,04		TR 70.154,04
	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					

Comune di Cosseria

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 200.000,00 CS 200.000,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 200.000,00 CS 200.000,00	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	0,00 0,00 CP -200.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 73,66 CP 144.000,00 CS 144.073,66	RR 0,00 R RC 76.710,28 A TR 76.710,28 CS	-73,66 76.710,28 CP -67.363,38	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 3.321,96 CP 145.000,00 CS 148.321,96	RR 3.302,50 R RC 87.082,39 A TR 90.384,89 CS	-19,46 87.139,54 CP -57.937,07	EP 0,00 EC 57,15 TR 57,15	
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 3.395,62 CP 289.000,00 CS 292.395,62	RR 3.302,50 R RC 163.792,67 A TR 167.095,17 CS	-93,12 163.849,82 CP -125.150,18	EP 0,00 EC 57,15 TR 57,15	
		RS 618.005,48 CP 1.562.458,33 CS 2.180.463,81	RR 277.096,08 R RC 767.680,52 A TR 1.044.776,60 CS	-236.384,66 1.127.732,52 CP -1.135.687,21	EP 104.524,74 EC 360.052,00 TR 464.576,74	
		RS 618.005,48 CP 1.729.222,33 CS 2.180.463,81	RR 277.096,08 R RC 767.680,52 A TR 1.044.776,60 CS	-236.384,66 1.127.732,52 CP -1.135.687,21	EP 104.524,74 EC 360.052,00 TR 464.576,74	